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Resultat fran Taveltraffen 300m stélningar 14 Juli 2000

Master skapsfinal Klass A - Stallningar
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Marie Arvidsson
SOren Olsson
Mikael Olofsson
Stefan Ahlesved
Urban Johansson
Helena Jansson
Urban Aberg
Jennie Hantoft

UIf Ohlsson

Bengt Jansson
Dan-lvan Karlsson
Lars-Goran Lundgvist
Mats Hultsved
Anders Brolund
Petter Eriksson
Peder Vahlberg
Stefan Forsberg

Béalgviken
Umea
Féltjsgana
Ulvsby

F21

Soderda
Madeg 6-Nybro
K &gerod

Umed

SOderda
Ramsdefors
Ununge

| 2

Arvika
Moélven-Modo
Ramsdefors
Liden

AC

BD

Hs

AC

AC

AC

Ligg
50°
50°
50°
50°
50°
50 °

Kna
49*
48"
49°
49*
502

10
10
10
10
10
10

10

10
10

10

10

Stéende

10

10
10
10

10
10

10
10

10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10

10

10

10

10

10
10

10
10

10

10

10
10
10
10
10
10

Tot

10
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18
19
20
21
22
23
24

Linda Jansson
Mats Norberg
Henric Nordl 6f
Tommy Ohman
Petrik Lindfors
Steve Eklund

Krister Pettersson

Modven-Modo

Ale
Ulvsby

Raned
A8
Lidingd
Bastutrask

M éster skapsfinal Klass B - Stallningar
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Thomas Holmlund
Mikad Lindqvist
CamillaLindfors
Emma Jansson
Harry Odlling
Joakim Nordlund
Goran Berggren
Niclas Strandberg
Lars-Gunnar Marklund
Jonas Ohlsson
Maria Andersson
Lennart Jacobsson
Nils Lindberg

Vannas
Rimbo-Rén&s
A8
Ramsberg
F21
Niemisd
Sillingsmark
Ornskoldsvik
Bergsviken
Ulvsby
Tullus
Ramsdlefors

Frotuna

Y
BD

BD
BD

AC

A+B

295 10
204
292 %
295 19
291
2091 1
290
204 12
292 2
284 16
289 12
289 13
286 1

Ligg
50°
50°
50 *
504
50°
50°
50!
50 2
503
50°
502
50°
503

50° 9 10 8
50° 8 10 8
48' 10 10 10
50 10 7 7
48' 9 10 9
482 10 7 10
Deltog § i finden
Kna Stdende

48' 10 10 10
472 10 10 10
50 9 10 9
506 9 9 9
50° 9 10 6
46° 9 7 10
49 7 9 9
44° 10 10 10
44' 10 10 10
492 10 7 9
492 6 10 10
49 9 8 7
49% 10 6 5

10 10
10 9
8 9
10 10
9 9
9 9
9 9
8 9
7 9
2 10
9 9
10 9
8 10
6 8
8 7
10 10
8 7
10 5
7 4

S.a
482
472

39°
431
451
43°

45t
4672
411t
39°
32°

Tot

441 %
438 %
436 *°
434 26
434%
432
43210
4321
431"
429 %
42918
4271
417"
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14  Hampus Stenlund

15 LarsNordval

16 Torvald Andersson

A4
Ramsdefors

Ununge

Final KlassU - Liggande med stod
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Emil Johansson

Ida Taavoniku
Johan Zakrisson
Magnus Brannstrom
Therese Melander
Danid Zakrisson
Marcus Sandberg
Frank Lindback

Ale
Juoksengi
Ramsdefors
Ale
Niemisd
Ramsdlefors
Ramsdefors
Ale

M aster skapsfinal Klass C - Stallningar
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Curt Linerud

Gunnar lversen
Jan-Olof Jannesson

Sj6-Rolf Larsson

Gillis Engmen

Bror Rantakyr6

Brattby
Bergsviken
Fakoping
Nas
Rundvik

Overtorned

Z
AC

BD
BD
AC
BD
BD
AC
AC
BD

AC
BD

AC
BD

285 12
285 16
2848

A+B

3004
300 %
208 %
296
296 4
291 °
283°
289 3

A+B

297 1
205 9
295 Y
208
292 12
201

472

Ligg
50 “
503
503
503
48°
50*
491

Ligg
50°
50
481
502
50°
50

501!

10

9

7 5

Deltog § i finden
Deltog § i finden

Ligg
50°
493
50!
503
493
50 2
491

10
10
10
10
10
10
10

Liggande

10
10
10
10
10
10
10

10 10
10 10
9 10
10 10
9 10
10 9

10 10

Ddtog i finden

Kna
504
493
504
50°
48*
50°

10

10

10
10
10

10
10

10
10
10
10
10
10

10
10
10

10

31°

S.a

Sa
47°
491
482
43°

42°
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4135

Tot

450 %
449 19
447 ®
4461
442 v
44013
4301

Tot

444 19
443 %
441 #
4411
4341
4331
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10
11
12

Nils Strom
Kjel Marklund
Fredrik Lundback

Krister Nilsson

Sven-Olov Olsson

Alvar Holmgren

Overtornea
AF1

Y tterby
Botkyrka
Liden
Réttvik

M aster skapsfinal Klass D - Stallningar
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Rolf Marklund
Gustav Lovgren
Peter Odling
Helge Strandberg
Mikag Lundstrom
Andreas Norberg
Bo Engstrom
Tage Ylinentdo
Ture Berg

Bengt Berg
Mattias Mattsson

Gote Haraldsson

Arjeplog
Niemisd
F21
Ornskoldsvik
Flarken
Karlshack
Niemisd
Overtornea
Umea
Rosersberg
Hofors
Lycksde

BD
BD
BD

BD
BD
BD

AC
AC
BD
BD
AC

AC

205
294 16
288
290 1
288 1°
290 ¥

A+B

294 1
288 1°
289 1
2091 1
2831
281*
286 °
278°
2777
285
282 1
274 %

50°
497
50 2
491
481
481

Ligg
503
50 2
497
503
493
50 “
484
502
481
4972
497

44° 9 10 9 7 8

49' 10 6 6 8 9

46 10 8 10 9 9

492 7 9 10 9 7

49 10 8 10 6 6

49 3 7 4 8 9
Kna Stdende

49% 9 9 8 10 9

44° 10 10 10 10 10
482 10 6 10 9

49 8 6 6 10 5
482 7 8 9 7

49' 5 10 8 7 10
462 9 5 9 8 8
45° 5 8 10 9 10
47* '8 9 7 10 7
47° 5 7 9 7
45° 5 6 4 5 9
Ddtog § i finden

431
39°
46"
42°
40"
31°

Sa
45°
50°
42°
351
40°
40°
39°
42°
41t
29°
29°
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4323
4311
430"
430 *
42513
4181°

Tot

4382
432
428 %
42517
4201°
420°
419 *
4151
4131
410"
405



KlassA, 5ligg+ 5kna + 5 sta

1 Soren Olsson

2 Marie Arvidsson

3 UIf Ohlsson

4 Mats Hultsved

5 Mikadl Olofsson

6 Petter Eriksson

7 Bengt Jansson

8 Stefan Ahlesved

9 Helena Jansson
10 Mats Norberg
11 Urban Aberg
12 Urban Johansson
13 Stefan Forsberg
14 Jennie Hantoft
15 Anders Brolund
16 Peder Vahlberg
17 Dan-lvan Karlsson
18 Henric Nordl 6f
19 Lars-Goran Lundqvist
20 Krigter Taavoniku
21 Tommy Ohman
22 Linda Jansson
23 Seve Eklund
24 Krister Pettersson
25 K.A. Fdk
26 Patrik Lindfors
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Umei
Béalgviken
Umea

|2

Fatjagana
Modven-Modo
SOderda
Ulvshy
Soderda

Ale

Madeg 6-Nybro
F21

Liden

K agerod
Arvika
Ramsdefors
Ramsdefors

Ulvsby

Ununge
Juoksengi
Raned
Modven-Modo
Lidingd
Bastutrask

A8

A8

L
50°
501
504
50°
503
50°
504
503
50°
503
503
50°
503
50°
503
503
504
504
50°
50°
50°
504
50°
504
492
50°

K
504
501
491
500
503
503
492
503
501
493
492
501
491
503
502
471
503
504
482
471
492
461
482
494
492
492

S
501
501
50?2
49?2
491
4872
491
481
473
481
481
470
480
46°
461
491
453
451
471
481
460
483
46°
441
453
440
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Sa

150 10
1503
1497
1497
1497
148 10
148 7
148 7
147°
1477
1476
1476
147 4
1468
146 °
146 °
145 10
145°
1458
1457
1457
1448
1447
143°
1437
1437



27 Jan Wdlerstrom
28 EvaLarsson

29 JO Lampinen

30 Lef Sandberg

31 Anders Johansson
32 Hakan Sundstrom
33 Stefan Sigfridsson
34 Stefan Lundgvist
35 Donald Johansson
36 Jan-Erik Karlsson
37 Marcus Jannesson
38 MatsKadlin

39 Bernt Steffen

KlassB, 5ligg + 5 kna + 5 st&
1 Thomas Holmlund
2 Emma Jansson
3 Niclas Strandberg
4 Mikad Lindgvigt
5 Lars-Gunnar Marklund
6 CamillaLindfors
7 Maria Andersson
8 Goran Berggren
9 Harry Odling
10 Joakim Nordlund
11 Lennart Jacobsson
12 Nils Lindberg

www.AC-Skytte.com - Resultat Tavetréffen BG 300m 2000

Ununge

Notviken-Bjorsby

Tore

Kdix

Beted

Ale
Goteborg
Ununge

Ale
Ramsdefors
Fakoping
Moélven-Modo
Frotuna

Vanmnas
Ramsberg
Ornskoldsvik
Rimbo-Ranas
Bergsviken
A8

Tulus
Sillingsmark
F21
Niemisd
Ramsdefors
Frotuna

BD
BD
BD

BD

BD
AC

m <

AC

<

BD
BD

N

BD
BD
AC

50°
504
503
503
504
503
502
50°
503
503
492
503
503

50°
504
490
493
503
50°
503
492
500
492
502
503

46°
492
492
472
503
503
480
492
493
481
503
493
471

500
502
482
48°
481
491
470
501
50
470
481
410

470
432
421
440
401
401
421
400
400
40°
380
340
301

462
451
471
470
450
431
452
431
420
450
41
460

1433
1428
1418
141°
1408
1407
1403
1397
1396
1384
137°
1338
127°

Sa
146 7
1457
1443
1443
1434
1427
1425
142 4
1423
14172
1394
1373
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13 Jonas Ohlsson

14 Hardy Brannsrom
15 Lars Nordvall

16 Hampus Stenlund
17 Torvald Andersson
18 Linda Widegren
19 Henrik Hansson
20 Lars Sandstrém
21 Sture Nilsson

22 Tommy Akerstrom
23 Erik Sgfridsson
24 Tony Jansson

KlassC, 5ligg + 5kna + 5 sta
1 Sj6-Roalf Larsson
2 Curt Linerud
3 Gunnar |versen
4 Jan-Olof Jannesson
5 Nils Strém
6 Kjdl Marklund
7 Gillis Engman
8 Bror Rantakyrd
9 Fredrik Lundbéck
10 Krigter Nilsson
11 Sven-Olov Olsson
12 Alvar Holmgren
13 Rune Utterstrom
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Ulvsby

Ale
Ramsdefors
A4

Ununge
Munkflohdgen
F21
Ramsdefors
Pited
Niemisd
Ramsdefors
LV 3

o

Nas
Brattby
Bergsviken
Fakoping
Overtorned
AF1
Rundvik
Overtorned
Y tterby
Botkyrka
Liden
Raéttvik

Ale

BD
AC

w

BD
AC
BD
BD
AC

AC
BD

BD
BD
AC
BD
BD

s <@

504
504
503
502
501
494
502
503
492
49 4
503
502

502
481
50°
504
503
502
491
504
503
501
502
502
504

48 4
493
472
451
491
472
471
441
401
451
430
410

502
502
502
471
502
492
491
491
502
492
461
482
48°

381
370
380
401
361!
380
36°
350
381
320
331
350

493
490
451
482
450
451
452
430
410
421
441
420
410

136 °
136 7
135°
1354
1353
1346
1333
1294
127 4
126 °
126 4
1262

Sa

1497
1473
1458
1457
1455
1445
1434
1425
1415
1414
1404
1404
1394
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14 Martin Olofsson

15 Sture Grahn

16 Gerhard Andersson
17 lvar Larsson

18 Sten Strom

19 Bengt Heder

KlassD, 5ligg + 5kna + 5 sta

1 Ralf Marklund
2 Helge Strandberg
3 Gudtav LOvgren
4 Bengt Berg
5 Peter Oslling
6 Bo Engstrom
7 Andreas Norberg
8 Mikadl Lundstrom
9 Tage Ylinentao
10 Mattias Mattsson
11 Ture Berg
12 Gote Haraldsson
13 Lennart Wallgren
14 Erhard HOoglander
15 Harry Friman
16 Goran Nordén
17 Tore Wikberg
18 Ulrika Wigtedt
19 Jan-A ke Pettersson
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Vannas
Pited
Ramsdefors
Néarkes-Kil
V annas
Evertsherg

Arjeplog
Ornskoldsvik
Niemisd
Rosersberg
F21
Niemisd
Karlsbéack
Harken
Overtorned
Hofors
Umed
Lycksde
Karlsborg
Rundvik
Raned
Kubikenborg
Umea
Rimbo-Ranas
Ale

AC
BD
AC

AC

BD
BD
BD
BD
AC
AC
BD

AC
AC

AC
BD

AC

BD

502
493
492
473
500
492

494
501
503
504
502
500
472
462
504
505
481
493
451
491
492
481
503
482
492

481
471
483
471
483
460

502
492
47°
441
501
501
471
490
50
441
470
430
420
461
432
380
410
451
320

391
380
350
370
320
331

450
430
420
450
391
390
430
41°
340
380
370
320
331
250
26°
311
250
220
340

1374
1344
132°
1314
1303
1283

Sa

1447
1423
1396
1395
1394
1391
1373
1362
1345
1326
1321
1243
12072
12072
1184
11772
1163
1153
11572
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20 Erik Persson Ljusdal X 460 430 210 110°

21 Urban Brannstrom S3 BD 491 321 220 1032

22 Gunnar Andersson Vifsavaf Y 470 420 140 1039

23 Lars Molisten Umed AC 403 310 270 983

Klass U, 15 skott liggande med stéd L K S Sa
1 Emil Johansson Ale BD 503 505 50 4 150 12
2 Johan Zakrisson Ramsdefors AC 504 504 503 150 &
3 ldaTaavoniku Juoksengi BD 50 503 503 150 °
4 Therese Meander Niemisdl BD 501 502 492 1495
5 Magnus Brannstrom Ale BD 502 502 491 1495
6 Danid Zakrisson Ramsdefors AC 481 491 504 1476
7 Marcus Sandberg Ramsdefors AC 481 494 50! 1476
8 Frank Lindbéack Ale BD 493 461 441 1395
L agtavling, forutanmalt 2-mannalag L1 S1 L2 S2 Totalt

1 Umeéd UIf Ohlsson Soren Olsson 150 *° 1497 150 2 150 *° 599 4
2 Sbderda Bengt Jansson Helena Jansson 150 * 148’ 150 ° 147 ° 595 ¥
3 Ulvsy Henric Nordlof Stefan Ahlesved 150 *° 145 ° 150 * 1487 593 ¥
4 Modven-Modo Petter Eriksson Linda Jansson 148° 148 1° 150 1448 590 *
5F21 Urban Johansson Harry Osling 150° 147° 149 2 1423 588 ¥
6 Bergsviken Gunnar Iversen Lars-Gunnar Marklund 150 ™ 145° 149 ° 143 587 %
7 Overtorned Nils Strém Bror Rantakyro 150 *2 145° 149’ 142° 586
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8A8 Patrik Lindfors Camilla Lindfors 150 * 1437 150 1427 585 %

9 Ornskoldsvik Niclas Strandberg Helge Strandberg 150 ° 1443 1498 1423 585 %
10 Liden Stefan Forsberg Sven-Olov Olsson 150 * 1474 148° 1404 585 8
11 Ununge, lag 1 Stefan Lundavist Lars-Goran Lundovist 150 3 139’ 150 1458 584 %
12 Ramsdefors, lag 1 Jan-Erik Karlsson Dan-lvan Karlsson 1508 1384 150 145 583 %
13 Fakoping J-O Jannesson Marcus Jannesson 150 *° 1457 150 ° 137° 582 %
14 Ale Donald Johansson ~ Hékan Sundstrém 150 *° 139° 1507 1407 579 %
15 Unungg, lag 2 Jon Wallerstrom Torvald Andersson 149 143° 149° 1353 576 *
16 Ramsdefors, lag 3 Lars Nordvall Lennart Jacobsson 150 135° 150 ° 1394 574 %
17 Ramsdefors, lag 2 Peder VVahlberg Lars Sandstrom 1508 146 ° 146 1294 571
18 Niemisd Tommy Akerstrom  Joakim Nordiund 1488 126° 150° 1412 565
19 Frétuna Nils Lindberg Bernt Steffen 1498 1373 150 ° 127° 563
20 Ramsdefors, lag 4 Gerhard Andersson  Erik Sigfridsson 145 ° 132° 1457 1264 548 %

Finaresultat av duktiga skyttar !

Till hemsidan - www.A C-Skytte.com Webmaster - Uppdaterad 2000-08-13



